
UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-SGDĐT Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 

nhóm vị trí việc làm chuyên môn dùng chung từ hạng IV lên hạng III trong 

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2025 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, 
xét thăng hạng công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của 

UBND thành phố Đà Nẵng ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số 

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng; Quyết định số 

15/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của UBND thành phố Đà Nẵng 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

22/2021/QĐ-UBND; Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 

2025 của UBND thành phố Đà Nẵng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

ban hành kèm theo Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND đã được sửa đổi, bổ sung 
theo Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 880/QĐ-SNV ngày 27 tháng 5 năm 2025 của Giám 

đốc Sở Nội vụ về việc phê duyệt chỉ tiêu xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức nhóm vị trí việc làm chuyên môn dùng chung từ hạng IV lên hạng III 
trong các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1406/QĐ-SGDĐT ngày 02 tháng 6 năm 2025 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kỳ xét thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp viên chức nhóm vị trí việc làm chuyên môn dùng chung từ hạng IV 

lên hạng III trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào 
tạo năm 2025; 

ha
lv-

20
/0

6/
20

25
 1

0:
06

:4
4-

ha
lv-

ha
lv-

ha
lv



2 

Căn cứ Đề án số 1325/ĐA-SGDĐT ngày 22 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc tổ chức xét thăng hạng viên chức giữ chức danh nghề 

nghiệp chuyên môn dùng chung từ hạng IV lên hạng III trong các đơn vị sự nghiệp 
công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức nhóm vị trí việc làm chuyên môn dùng chung từ hạng IV lên hạng III 
trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức nhóm vị trí việc làm chuyên môn dùng chung từ hạng IV lên hạng III trong 

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025, cụ 

thể như sau: 

1. Số viên chức trúng tuyển: 10 người, trong đó: 

a) Xét thăng hạng lên chức danh nghề nghiệp Kế toán viên (hạng III): 06 

người; 

b) Xét thăng hạng lên chức danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng III: 04 

người; 

2. Số viên chức không trúng tuyển: Không. 

(Kèm theo Phụ lục Danh sách phê duyệt kết quả xét thăng). 

Điều 2. Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày ban hành Quyết định 

này, Hội đồng xét thăng hạng có trách nhiệm thông báo bằng văn bản về kết quả 

xét thăng hạng đến các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo; đồng thời thông báo công khai trên Trang Thông tin điện tử Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

Điều 3. Chánh Thanh tra, trưởng phòng các phòng thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                     
- Như Điều 3; 

- Hội đồng xét thăng hạng; 

- Lưu: VT, TCCB.Hà 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Thị Bích Thuận 

 

ha
lv-

20
/0

6/
20

25
 1

0:
06

:4
4-

ha
lv-

ha
lv-

ha
lv



Phụ lục 

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH  NGHỀ 

NGHIỆP VIÊN CHỨC NHÓM VỊ TRÍ VIỆC LÀM CHUYÊN MÔN DÙNG CHUNG 

TỪ HẠNG IV LÊN HẠNG III NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SGDĐT ngày        tháng       năm 2025 

của Sở Giáo dục và Đào tạo) 
 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, năm sinh Chức vụ 

hoặc chức 

danh 

Đơn vị công tác Kết quả 
 Ghi 

chú Nam Nữ 

I Xét thăng hạng lên chức danh nghề nghiệp Kế toán viên 

1 
Nguyễn 

Thị Oanh 
  15/07/1980 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trường THPT 

Hòa Vang 

Trúng 

tuyển 
 

2 

Nguyễn 

Đình Diệu 

Hương 

  14/05/1986 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trường THPT 

Liên Chiểu 

Trúng 

tuyển  

3 
Đinh Thị 

Mỹ Vân 
  17/06/1980 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trường THCS 

và THPT 

Nguyễn Khuyến 

Trúng 

tuyển  

4 

Nguyễn 

Thị Thùy 

Vi 

  10/06/1990 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trường THPT 

Sơn Trà 

Trúng 

tuyển  

5 

Nguyễn 

Thị Hậu 

Phương 

  07/05/1979 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trường THPT 

Ngũ Hành Sơn 

Trúng 

tuyển  

6 
Lý Thị Mỹ 

Ngọc 
  01/01/1970 

Kế toán 

viên trung 

cấp 

Trung tâm Giáo 

dục thường 

xuyên số 2 

Trúng 

tuyển  

II Xét thăng hạng lên chức danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng III 

1 
Phạm Thị 

Thúy 
  11/10/1980 

Thư viện 

viên hạng 

IV 

Trường THPT 

Phạm Phú Thứ 

Trúng 

tuyển 
 

2 
Nguyễn 

Thị Hoài 
  12/08/1990 

Thư viện 

viên hạng 

IV 

Trường THPT 

Phan Thành Tài 

Trúng 

tuyển  

3 
Phan Trần 

Ái Huyên 
  09/11/1978 

Thư viện 

viên hạng 

IV 

Trường THPT 

Cẩm Lệ 

Trúng 

tuyển  

4 
Vũ Thị 

Tình 
  23/02/1987 

Thư viện 

viên hạng 

IV 

Trung tâm Hỗ 

trợ phát triển 

giáo dục hòa 

nhập Đà Nẵng 

Trúng 

tuyển  

Danh sách này có 10 người./. 

ha
lv-

20
/0

6/
20

25
 1

0:
06

:4
4-

ha
lv-

ha
lv-

ha
lv


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-19T17:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:17:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




